jus multe
vel pene imposite et peme non soluentinm in termino con-
dempnatlionum omissarum Nec nonm date que commiltuntar in
causis ciuilibus lite contestata vel habita pro contestata et hiis si-
milia ex quibus fisco inferuntur ... ac etiam saximenta et litere
quas contingerint fleri in causis criminalibus alie vero litere
quas flerent in causis ciuilibus ut pro debitis exigendis flant et
scribantar per notarium ciuilium. Exequtiones vero litterarum
requisitoriarum propter multas scripturas que apponuntur in
eisdem scribantur per dictum Clanarinm Dni. Item et quod ipse
notarins civilinm causarum ut premittitur constitutus et consti-
tuendus possit mutari et remoueri per Conscilium dicti locy Dra-
gonersi quandocumque sibi videbitar expedire et ad sui bene-
placitum voluntatis. Item et quod utilitas seu proventus quod
ex dicto officio notaristos cinilium provenmerit seu prouenire
poterit pertineat pleno iure ipsi Comunitati el unsuersitati Dra-
gonerii Ita quod possit ipsa Comunitas ipsum officinm ac-
censsre vendere et incantare ad sui libitum voluntatis dam
tamen vendatur ydoneo et experto notario layco qui notarius
finito tempore sui offitii tradat successori in dicto offitio omnes
processus non complectos seu non diffinitos suo tempore ut pos-
sint postea compleri et diffiniri. Item instantibus et requiren-
tibns predictis Ambaxiatoribus et scindicis prelibatus Dnus Mar-
chio ex sui certa scientia informatus ad plenum de tenore in-
strumenti affitamenti et certorum pactorum habitornm factoram
et conuentorum inter illustrem recolende memorie Dnum Fe-
dericum Marchionem Salutiarum Auum sunom paternam ex una
parte et scindicos ac Ambaxiatores dicte Comanitatis et uniuer-
sitatis Dragonerii ex altera de quibus constat publico instro-
mento fleri rogato et subscripto per notarium
publicum sub anno Dni M. cuius tenor in pede
presentis instrumenti inseratar et versavice ipsi scindici et am-
baxiatores pariter informati de eisdem ipso prelibato Dno Mar-
chione sic volente et ipsis prout asseraerant habentibus ad hoc
spetiale mandatum ipsa omnia pacta conuentiones et promis-
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siones in ipso instromento contentas et contenta confirmauerunt
aprobanerunt et de novo fecerunt pactoque solempni stipulatione
vallato conuenerunt perpetao plenam obtinere roboris firmi-
tatem ita quod pro aliqua infra vel suprascripta fllis non sit vel
esse censeatur in aliquo derrogatam excepto articulo alienationis
de quo infra. Item et quod per aliquem acium seu contractum
faciendum factum vel fiendam per Clanarium Dragonerii qui
nanc est vel pro tempore fuerit sen alias psrsonas quascumque
nullum fleri possit preiudicinm sea derrogatio ipsi instromento
et conventionibus in eodem contentis et Comunitati seu uniuer-
sitati predicte Dragonerii eciamsi per ipsum Clauarium seu aliam
personam affictarentar predicta de quibus in ips) instromento fit
mentio alteri cuicumque persone ob culpam Comunitatis Drago-
nerii non cultinantis sea affictantis ipsa pratta sed sit fus et
actio ipsi Dno Marchioni et eins successoribus petendi et exi-
gendi interesse ab ipsa Comunitate casu quo noun cultinarelur
ut decet semper in suo robore permanentibus pactis et conven-
tionibus in ipso predicto instromento descriptis hoc addito et
expresso in conventione deducto quod ipse Dnus Marchio et sui
successores possint et valeant non obstante affictamento et pactis
in dicto instromento contentis vendere et alienare ipsa pratta
de quibus in ipso instromento fit mentio in totum vel in partem
prout eis libuerit ita tamen quod ementes et acquirentes ipsa
pratts teneantur et debeant alternm facere de duobus silicet vel
observare contenta in dicto instromento ut tenetur ipse Dnus
Marchio aut contribuere cum hominibus Draconerii pro ratta
ad expensas aqueductus que fiunt per Comunitatem Drago-
nerii ad ipsam aquam conducendam ex macra ad ipsa pratia.
Item prelibatus Dnus Marchio ex ui presentis contractus et
transactionis sponte et ex efus certa scientia ac deliberato pro-
posito eis iure modo et forma quibus melius et eficatius fieri
potest et potuit de iuribus suis plenarie informalus remisit pe-
nitus et quitavit pactum faciendo de ulterius non pettendo dictis
scindicis et ambaxiatoribus presentibus stipulantibus et recipien-
tibus nomine et vice dicte Comunitatis et uniuersitatis Drago-
nerii omne ias omnemque actionem quam habeat vel habere
videatur in illo territorios seu regione et finium et territorii
Dragoneril quas vocatur Noheri plantati seu noher piantie val-
gariter. Ita quod de cetero per ipsam Dnum Marchionem et
eius successores non possit ex aliqua causa de praeterito moueri
controversia aut debatam ipsi Comunitati aut singularfbus per-
sonis einsdem de dicta regione sen aliqua possessione in eadem
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scituata et existente etiamsi pro tempore preterito faissent ipsius
Dni Marchionis aul suorum praedecessorum Ita quod intelli-
gantar quittate et